Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 041/2019-SERH
PUBLICAÇÃO Nº 016/2020 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO

Dispõe sobre a classificação final definitiva e
homologação do resultado dos cargos
somente com prova objetiva e objetiva e
títulos junto ao Concurso Público Aberto
pelo Edital nº 041/2019 - SERH.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar aos cargos de Educador
de Base (masculino), Educador de Base (feminino), Historiador, Médico (Medicina do Trabalho),
Orientador de Estacionamento Rotativo e Técnico de Segurança do Trabalho, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascim RG Cargo RESULTADO

80601130 andrws de oliveira  ramos   02/02/1985 92374980 Agente Municipal de
Trânsito

INDEFERIDO

80601704 thyago santos de sousa 01/04/1987 407550264 Agente Municipal de
Trânsito

INDEFERIDO

80600249 Francielle Vital Tomaz 24/09/1986 100253755 Cuidador Infantil
(feminino)

INDEFERIDO

80607003 Ivania Terra Romualdo Silva 14/07/1979 72564901 Cuidador Infantil
(feminino)

INDEFERIDO

80611060 Luana Nunes Camargo 06/08/1996 124178967 Cuidador Infantil
(feminino)

INDEFERIDO

80607663 MIRELLA STHEFANI VIEIRA 15/09/1997 13536163-1 Cuidador Infantil
(feminino)

INDEFERIDO

80605594 Thalita De Sena Jorge 03/12/1999 14.005.759-
2

Cuidador Infantil
(feminino)

INDEFERIDO

80602484 Vera Lucia Fabiano de Souza 25/06/1968 45321665 Cuidador Infantil
(feminino)

INDEFERIDO

80601876 CLAUDIA ALVES DA SILVA 20/09/1979 86265419 Educador de base
(feminino)

INDEFERIDO

80604184 ELIZABETH FATIMA BARBOSA
DE MELO DIOGO DE ALMEIDA

29/06/1958 68380537 Médico (Medicina do
Trabalho)

INDEFERIDO

80612448 Milton Celestino Ramos 19/08/1962 36484667 Orientador de
Estacionamento
Rotativo

INDEFERIDO

Página 2 de 2

2.  A divulgação da classificação final definitiva aos cargos de Educador de Base (masculino), Educador
de Base (feminino), Historiador, Médico (Medicina do Trabalho), Orientador de Estacionamento
Rotativo e Técnico de Segurança do Trabalho, em duas listas, sendo a primeira lista com todos os
candidatos inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO I) e a segunda lista somente com os
candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO II).

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos DE EDUCADOR DE BASE (MASCULINO),
EDUCADOR DE BASE (FEMININO), HISTORIADOR, MÉDICO (MEDICINA DO TRABALHO), ORIENTADOR
DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO E TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO do Concurso Público do
Município de Maringá aberto pelo Edital nº 041/2019.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 01 (um) ano a partir da presente homologação.

Maringá, 11 de fevereiro de 2020.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas
PREFEITO MUNICIPAL

César Augusto de França
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS